
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Białe Błota za 2022 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr RGK.0007.148.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2022 z późniejszymi zmianami 
przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Białe Błota za 
2022 rok. 

§ 2. Wykonane dochody Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2022 roku wyniosły 
171.605.664,77 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 161.786.654,63 zł, dochody 
majątkowe w kwocie 9.819.010,14 zł, 

§ 3. Zrealizowane wydatki Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2022 roku wyniosły 
202.094.717,74 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 157.635.146,24 zł, wydatki 
majątkowe w kwocie 44.459.571,50 zł, 

§ 4. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2022 roku zamyka się deficytem 
budżetu w wysokości 30.489.052,97 zł. 

§ 5. Gmina Białe Błota do 31 grudnia 2022 roku dokonała spłat pożyczki  
w wysokości 110.180,00 zł i kredytów w wysokości 5.660.000,00.zł. 

§ 6. Na dzień 31 grudnia 2022 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu 
zaciągniętych pożyczek, kredytów i obligacji w wysokości 72.032.658,04 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01ADE4AC-33AA-4494-B2B2-6267FEE0CADC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Białe Błota na mocy przepisów art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), ogłasza sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Białe Błota za 2022 rok.  

Budżet po stronie dochodów na plan 179.237.359,84 zł został wykonany w wysokości 
171.605.664,77 zł, co stanowi 95,74%.  

Po stronie wydatków na plan 212.621.162,63 zł wydatki zrealizowano w wysokości 
202.094.717,74 zł, co stanowi 95,05%. 

Wydatki bieżące na plan 167.036.494,63 zł zostały wykonane w wysokości 
157.635.146,24 zł, co stanowi 94,37%, a majątkowe na plan 45.584.668,00 zł zostały 
wykonane w wysokości 44.459.571,50 zł, co stanowi 97,53%.  

Na dzień 31 grudnia 2022 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
pożyczek, kredytów i obligacji w wysokości 72.032.658,04 zł. 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01ADE4AC-33AA-4494-B2B2-6267FEE0CADC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



